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Kære alle 

Efter en lang og hård vinter med kulde, sne og ikke mindst virkelig meget influenza, så kigger vi 
ind i foråret med alt hvad det indebærer af udendørs aktiviteter, flere ture ud af huset og 
forhåbentlig færre syge børn og voksne. 

Lige om lidt har vi flyvefærdige 9. klasser der skal til deres afsluttende eksamener, 8. klasser 
der har Blå Mandag, samtidig med at vi starter nye små elever op den 4. maj. 

Nye ansigter – nye opgaver 

Vi er nu det ledelsesteam på Randersgades skole som jeg har glædet mig til at arbejde 
sammen med. 

Vi sagde velkommen til Ida, som leder af indskoling og ressourcecenter i februar og nu til april 
tiltræder Lukas som fastansat KKFO leder. To rigtig dygtige mennesker vi glæder os over at 
byde velkommen og samarbejde med i ledelsesteamet. 

Små nye ansigter 

4. maj bliver en stor dag. Her byder vi nemlig velkommen til de kommende skolestartere. De 
rykker ind på den lille skole og vi glæder os meget til at møde dem. Dermed rykker vores 1.X 
også over på nummer 38 i deres nye klasselokale.  

Skolebestyrelsesvalg 

I 2024 lavede skolebestyrelsen den ændring i deres forretningsorden, at man ville fastholde 
noget kontinuitet i bestyrelsen og derfor var halvdelen af bestyrelsen på valg hvert 2. år. Nu er 
det 2026 og den ene halvdel af vores skolebestyrelse er på valg. De bestyrelsesmedlemmer 
der ikke genopstiller, er primært udskolingsforældre og derfor glæder det os, at der allerede er 
flere henvendelser fra både forældre der først starter 1. maj og nuværende Børnehaveklasse 
forældre. 

Skolebestyrelsens arbejde er vigtigt og samarbejdet med den nuværende bestyrelse har været 
givende, levende og på alle måder til gavn for skolen. Den siddende bestyrelse har været med 
til at vedtage en lang række af vores principper bl.a. for skole/hjem samarbejdet, mobil politik 
og i dette år har den stillet skolen en opgave:  

- At vi tager stilling til hvordan vi bruger digitale undervisningsmidler og dette arbejder vi 
med i vores fagudvalg lige nu. 



 

Det er et vigtigt arbejde hvor vi gerne vil have bred repræsentation fra store og små, så vi hele 
tiden kan holde fokus på det er der er vigtigt for elevernes læring og trivsel. 

Der er også en stor politisk interesse for skolebestyrelserne og deres arbejde og derfor er man 
et par gange om året inviteret til fælles kommunale eller Østerbro møder med politikere eller 
forvaltningen. 

Skolebestyrelsen på Randersgades skole består af: 

7 forældrerepræsentanter 

2 medarbejdere 

2 elever 

Skolederen er sekretær for bestyrelsen 

Vi håber at nogle af jer forældre har lyst til at træde ind i skolebestyrelsen og fortsætte det 
gode samarbejde. 

Aktiviteter på Randersgades skole 

 For første gang afholdt vores musik valghold en RG festival. Vi må bare erkende at vi 
har både dygtige, modige og opbakkende elever på Randersgades skole. Det var en 
super eftermiddag og samme fredag har vi altid ”Gammel elev fest” – de fik også 
mulighed for at se hvad skolen kan i dag. Der var også stor begejstring – så tak for det til 
valgholdet. 

 Vores 3. klasse deltog i ”DM i podcast” og blev nomineret til finalen. Selvom de ikke 
vandt, havde de en fantastisk oplevelse i Bella Centeret i uge 11 og de fik lavet nogle 
rigtige fine podcast i ”Natur & Teknologi”. 

 Årets sidste morgenkaffe på den lille skole er den 18. maj 
 Så er det faktisk allerede sidste skoledag for vores 9. klasser den 13. maj, hvor efter de 

mundtlige prøver venter og faktisk skal vores 8. klasser også for de skal til eksamen i 
enten billedkunst eller håndværk/design 

 Vores elevråd er i gang med planlægningen af en dag, hvor demokrati og grundloven er i 
centrum for en hel skoledag for alle klasser 

 Og meget meget mere. I kan som altid følge lidt med på skolens facebook og instagram 

 

I ønskes alle en fortræffelig påske, og vi glæder os til at lave god skole og KKFO efter en 
velfortjent ferie.  

Hilsen 

Ledelsen på Randersgades skole 


